Analyse elektrischer Kenngrößen
dezentraler Verbraucher speziell für
produzierende Unternehmen
Dipl. Ing. Dirk Schmidt - EurA AG
Mitglied der Geschäftsleitung
Niederlassungsleiter Erfurt / Zella-Mehlis
Geschäftsführer AMPECT GmbH
Seite 2

die Speicherung CSV
Dateien
STROM - SENSOREN
29.10.2019 Osnabrück 27
Bezeichnung:
max.
Leiterdurchmesse
r [mm]:
max.
Querschnitt
[mm²]:
Ziel-Nennstrom
Prim. [Arms]:
max. Strom
[Arms]:
CT-6-10A 6 28 10 12
CT-10-16A 10 79 16 19,2
CT-10-32A 10 79 32 38,4
CT-16-80A 16 201 80 96
CT-24-240A 24 452 240 288
CT-36-400A 36 1018 400 480
Rogowski Spulen – AC Messung
(Spule um elektrischen Leiter –
Ausgang 0,… VAC; ohne aktiven
Integrator)  Integrator – 2